Munera dno oblata scifica. & intercedente
beato iohanne baptista. nos p haec a pec
catorum nrorum maculis emunda. O. C. O. O.

Beati iohannis baptiste nos dno preclara co
mitetur oratio. & quem uenturum ee pre
dixit. poscat nobis fauere placatum dnm nrm

VIII. KI. T. VI. U. SCI IOHANNIS BAPTISTAE

Concede q; omnipis ds ut qui beati iohannis
baptiste sollempnia colimus. eius apud de

intercessionem muniamur. p **SUP OBL**

Munera dñe oblata scificata & intercedente
beato iohanne baptista. nos phaecca pecca
torum nrorum maculis emunda. p **AD COM**

Ista q̄s om̄ps d̄s. ut qui caelestia alimenta p
cepimus. intercedente beato iohanne baptista
phaecca contra omnia aduersa muniamur. p
ITEM AD MISSAM

D qui presentem diem honorabilem nobis
in beati iohannis natiuitate fecisti.
Da populis tuis spiritalium gratiam gau
diorum. & omnium fidelium mentes dirige
in uiam salutis aeternae. p **SUP OBL**

Tua dñe muneribus altaria cumularunt. illius
natiuitatem honore debito celebrantes. qui
saluatorem mundi & cecinit affuturum
& ad eē monstrauit. dñm nrm. **AD COM**

Sumit ecclesia tua d̄s beati iohannis baptiste
generatione lacrimam. p quem suae regene
rationis cognouit auctorem. dñm nrm ium
AD UESPE ROS

Dñi quinos beati iohannis baptiste natalicio
pfrui. eius nos tribue meritis adiuuari. p

Omnip̄s semp̄d̄s. Da cordibus nr̄is illarum **AT**
tuarum rectitudinem semitarum. quam
beati iohannis baptiste in deserto uox da
mantis edocuit. p

Ds qui conspicias quia nos undiq̄ mala nra
contristant. p̄ precur sorem gaudi corda
nostra laetifica. p

Da q̄s omnip̄s d̄s. in trāscāe ecclesiae uterum con
stitutos. eo nos sp̄u ab iniquitate nra iustifi
cari. quo beatum iohannem in trāuscera ma
terna docuisti. p

Ds qui nos annua beati iohannis baptistae
sollemnia frequentate concedis. p̄stā q̄s
ut & deuotis eadem mentibus celebremus. &
eius patrocinio promerente. plene capiam̄
securitatis augmentum. p

Omnip̄s & misericors d̄s. qui beatum iohannē
baptistam tua prouidentia destinaſti. ut per
fectam plebem xp̄o d̄no praepararē. Da q̄s
ut familia tua huius intercessionē preconis
& a peccatis omnibus exuatur. & ad eum quē
prophēta uir puenire mereatur. in m̄ xp̄m
filium tuum

**VI KL IUL NIS SCORU
IOHANNIS I PAULI**

Quoniam omnipotens deus ut nos geminata laetitia hodiernae
festiuitatis excipiat. quae de beatorum io-
hannis & pauli glorificatione procedit.
quos eadem fides & passio uere fecit esse
germanos. **p SUP OBI**

Hostias tibi domine sanctorum martyrum tuorum iohannis
& pauli dicatas meritis benignus assume. & ad
propitiuum nobis tribue peruenire subsidium **p ADOCO**

Sumpsimus domine sanctorum tuorum sollemnia celebra-
tes caelestia sacramenta. praesta quae ut quod te
poraliter gerimus. aeternis gaudis consequamur. **p**

III KLIGENIT SCI LEONIS PP
Quoniam qui beatum leonem pontificem sanctorum tuorum
meritis coaequasti. concede propitiuus ut qui
commemorationis eius festa percolimus. ut te quoque
imitemur exempla. **p SUP OBI**

Annuenobis domine ut anime famulitui leonis haec
prosit oblatio quam immolando totius mundi
tribuisti relaxari delicta. **p ADOCO MP L**

Dum quia animae famulitui leonis aeternae beatitudi-
nis praemia contulisti. concede propitiuus
ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur.
eius apud te precibus subleuemur. **p EODE**
DIE III KL SCI PETRI

Draestacq̄s om̄p̄s d̄s ut nullis nos p̄mittas per
turbationibus concuti. quos in apostolice
cōfessionis sp̄ra solidasti. p̄ **SUP̄ OBE**

Munus populitui d̄neq̄s apostolica intercessio
nescifica. nosq̄; a peccatorum nostrorum
maculis emunda. p̄ **PRÆ FATIO**

Dequum & salutare. Te d̄ne supplicat
exorare. ut gregem tuum pastor ad̄ne
non deseras. sed p̄ beatos ap̄t̄os tuos continua
protectione custodias. Ut isdem rectorib̄;
gubernor̄ur. quos operis tui uicarios eidem
contulisti praere pastores. Et ideo **AD COM**

Quos celestid̄ne alimento satiasti. apostolicis
intercessionibus ab omni aduersitate
custodi. p̄

Dis que ecclesiam tuam apostolitu p̄tri
fide & nomine consecrasti. qui que
beatum illi p̄culum ad praedicandum
gentibus gloriam tuam sociare dignatus es.
concede ut omnes qui ad apostolorum tuorum
sollemnia conuenerunt sp̄itali remunera
tione ditentur. p̄ **III KL IUL NII**
SEI P̄TRI APLI

Dis qui hodiernam diem ap[osto]lorum tuorum petri & pauli mar tyrio consecrasti. Da ecclesiae tuae eorum in omnib[us] sequi preceptum. p[ro] quos religionis sumpsit exordium. p[ro] **SUP OBE**

Hostias dne quas nominituo sacrandas offerimus. apostolica prosequatur oratio. p[ro] quam nos expiari tribuis defendi. p[ro] **P F**

Aequum & salutare. Te dne suppliciter exorare. ut gregem tuum pastor a &erne non deseras. sed p[ro] beatos ap[osto]los tuos continua protectione custodias. Ut isdem rectoribus gubernentur quos operis tui uicarios eidem contulit p[ro] te pastores. Et ideo **AD COM PE**

Quos celestis dne alimento satias: apostolicis intercessionibus ab omni aduersitate custodi. p[ro] **ORI AD UES PER OS**

Dis qui apostolo tuo petro collatis clauibus regni caelestis animas ligandi atq[ue] soluendi pontificium tradidisti. Concede ut intercessionis eius auxilio. a peccatorum n[ost]rorum nexibus liberentur qui cū patre

Omni p[ro]p[ter] semp[er] d[omi]ni que ecclesiam **ALLA** tuam in apostolica soliditate fundatam ab infernorum eius terrore portecurum. p[ro]staut in tua ueritate p[ro]sistens. nulla recipiat consortia.

perfidorum . p

ALIA

Familiam tuam dñe propitiuſ intuerere . & aposto-
licis defende praesidus . ut eorum precibus gu-
bernetur quibus nititur te constituente principib; q̄cū

Exaudinos dñs salutaris nr̄ . **ALIA** *(paore)*
& apostolorum tuorum nos tuere praesidus .
quorū donasti fideles eē doctrinis . p

ALIA

Protege dñe populū tuum . & apostolorum
patrocinio confidentē . pp̄ tua defensione
conserua . p

ALIA

Estod dñe plebituae scificator & custos . ut apo-
stolicis munita praesidus . & conuersatio
ne tibi placeat & securā deseruiat . p **II** **KL** **INT**

NTI SCI PAULI

Dñs qui multitudinem gentium beati pauli
ap̄ti praedicatione docuisti . Danobis
q̄s ut cuius natalicia colimus . eius apud
te patrocinia sentiamus . p

SUP OBI

Ecclēsia tuae q̄s dñe preces & hostias apostolica
commendō oratio . ut quod pro illorū gloria
celebramus nobis profit adueniam . p

LOCOM

Perceptis dñe sacramentis beatis ap̄tis inter-
uenientibus deprecamur . ut quae pro illorū
celebrata sunt gloria . nobis proficiant ad medela . p

OCTAVU APTORU AOSCOM PETRU

D cuius dextera beatorum &rum aptm
 ambulante in fluctibus ne merge
 retur erexit. & coapostolum eius
 paulum tertio naufragante de profundo pe
 lagi liberauit. exaudinos propitius & concede
 ut amborum meritis ad eternitatis gloriam
 consequamur. qui cu patre **SUP OBT**

Offerimus tibi dne preces & munera quae ut
 tuos sint digna conspectui. apostolorum tuorum
 qd precibus adiuuemur. p **AD COMPT**

Protege dne populum tuum & apostolorum
 tuorum patrocinio confidentem p pœua
 defensione conserva. p **VINON IUL**
NIL S SCORU PCESSILO MARTINI

Disquinos scorum tuorum processu & mar
 tiniani confessionibus gloriosis circum
 das & protegis. Da nobis & eorum imi
 tatione proficere & intercessionem gaudere p
 usape dne preces & munera **SUP OBT**

S quae ut tuos sint digna conspectui. scorum tuo
 rum precibus adiuuemur. p **AD COA**

Corporis sacri & preciosi sanguinis repleti
 libamine qd dne dñs noster. ut quod p̄a deuo

tionis gerimus. certa redemptione capiamus. p
VI. IO. IUL. NIT. VII. FRON

Ista quoque omnia pro deo ut qui gloriosos martyres
fortes in sua confessione cognouimus. pro
apud te in nostra intercessione sentiamus. p **SEC**
Sacrificus presentibus dominis quibus intendit placatus.
Sicut interceder tibi; scilicet tua deuotione in hac proficiant
& saluti. p **NO COM PL**